ПРОЕКТ

Глава
городского округа Лотошино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2019 № 1144
О проведении продажи
муниципального имущества
посредством публичного предложения
в электронной форме

В связи с тем, что аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенный Комитетом по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области на 01.10.2019 был признан несостоявшимся из-за отсутствия заявок, руководствуясь ст.ст. 447 - 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области», утвержденным Решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 05.07.2011 №279/28, Решениями Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 20.12.2018 № 515/50 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» на 2019 год», от 25.04.2019 № 560/53 «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» на 2019 год», Решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 15.10.2019 № 20/3 «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» на 2019 год» постановляю:
1. Комитету по управлению имуществом городского округа Лотошино Московской области:
1.1. Организовать и провести продажу посредством публичного предложения в электронной форме следующего муниципального имущества:
Лот №1: Автобус ПАЗ 32053-70
Описание и технические характеристики:
	марка, модель ТС
	ПАЗ 32053-70

	наименование (тип ТС)
	автобус

	идентификационный номер
	X1М3205ЕХ70006094

	год выпуска
	2007

	модель, № двигателя
	523400, 71015878

	мощность
	130 л.с.

	тип двигателя
	бензиновый

	цвет кузова
	желтый

	категория ТС
	D

Цена первоначального предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, который был признан несостоявшимся, и составляет 89 238 (Восемьдесят девять тысяч двести тридцать восемь) рублей 00 копеек.
           Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) составляет 44 619 (Сорок четыре тысячи шестьсот девятнадцать) рублей 00 копеек.

Лот №2: Автобус ПАЗ 32053-70
Описание и технические характеристики:
	марка, модель ТС
	ПАЗ 32053-70

	наименование (тип ТС)
	Автобус для перевозки детей

	идентификационный номер
	X1М3205ЕХ70007987

	год выпуска
	2007

	модель, № двигателя
	523400, 71018158

	мощность
	130 л.с.

	тип двигателя
	бензиновый

	цвет кузова
	желтый

	категория ТС
	D

Цена первоначального предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, который был признан несостоявшимся, и составляет 89 238 (Восемьдесят девять тысяч двести тридцать восемь) рублей 00 копеек.
  Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) составляет 44 619 (Сорок четыре тысячи шестьсот девятнадцать) рублей 00 копеек.

Лот №3: Автобус ПАЗ 32053-70
Описание и технические характеристики:
	марка, модель ТС
	ПАЗ 32053-70

	наименование (тип ТС)
	Автобус для перевозки детей

	идентификационный номер
	X1М3205ЕХ70007984

	год выпуска
	2007

	модель, № двигателя
	523400, 71020942

	мощность
	130 л.с.

	тип двигателя
	бензиновый

	цвет кузова
	желтый

	категория ТС
	D

Цена первоначального предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, который был признан несостоявшимся, и составляет 113 361 (Сто тринадцать тысяч триста шестьдесят один) рубль 00 копеек.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) составляет 56 680 (Пятьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 50 копеек.

Лот № 4 Автомобиль ГАЗ-330730
	марка, модель ТС
	ГАЗ-330730

	наименование (тип ТС)
	Грузовой

	идентификационный номер
	XТН330730Р1559190

	год выпуска
	1993

	модель, № двигателя
	ГАЗ53-0101741

	мощность
	115 л.с.

	тип двигателя
	бензиновый

	цвет кузова
	голубой

Цена первоначального предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, который был признан несостоявшимся, и составляет 70 617 (Семьдесят тысяч шестьсот семнадцать) рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) составляет 35 308 (Тридцать пять тысяч триста восемь) рублей 50 копеек.

Лот № 5 Автомобиль ГАЗ 322121
	марка, модель ТС
	ГАЗ 322121

	наименование (тип ТС)
	автобус специальный для перевозки детей (11 мест)

	идентификационный номер
	X9632212180625151

	год выпуска
	2008

	модель, № двигателя
	*405240*83097293*

	мощность
	123,8 л.с.

	тип двигателя
	бензиновый

	цвет кузова
	желтый

Цена первоначального предложения устанавливается в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, который был признан несостоявшимся, и составляет 117 000 (Сто семнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) составляет 58 500 (Пятьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

1.2. Назначить дату проведения продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме на15 января 2020 года.
1.3. Заключить договоры купли - продажи имущества с победителями продажи муниципального имущества посредством публичного предложения.

Глава городского округа Лотошино					Е.Л. Долгасова

Разослать: КУИ – 7 экз. (заверенных), юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.